UBND XÃ SƠN TỊNH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1709/KT

V/v giao tài sản công cho các cơ

quan, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của Ủy ban nhân dân xã

Sơn Tịnh quản lý, sử dụng

Sơn Tịnh, ngày  28  tháng 12 năm 2025

Kính gửi:  UBND xã Sơn Tịnh.

Căn cứ Quyết định số 46/2025/QĐ-CTUBND ngày 02 tháng 12 năm 2025

của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về phân cấp

thẩm quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Quảng Ngãi và Công văn số 5578/UBND-KTTH ngày 09/12/2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản

lý thời điểm 0h00 ngày 01/01/2026;

Thực hiện Công văn số 5107/STC-QLGCS ngày 17/12/2025 của Sở Tài

chính về việc gửi hồ sơ giao tài sản công khác (ngoài cơ sở nhà,đất, xe ô tô và

tài sản kết cấuhạ tầng); Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã ban hành Quyết

định giao tài sản công cho các cơ quan, đơn vị thuộc phạm viquản lý của Ủy ban

nhân dân xã Sơn Tịnh quản lý, sử dụng (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng (b/c);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Công Chức

		2025-12-31T14:41:54+0700

		2025-12-31T14:43:24+0700